LXXXIV.

Confìrmatio decreti in nupero capitulo

generali fralrum Ordinis B. Mariae

de Monte Carmelo editi, quo provin-

ciis Calabriae citerioris et ullerioris

conceditur alternativa provincialaius

el qualuor definitorum.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Ex iniunclo nobis desuper apostolicae ìToocmium.

servitutis officio, votis illis, per quae
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paci el quieti inler christifideles quos-

libet, praesertim sub suavi religionis

iugo Altissimo farnulanles , opportune

consulitur, libenter annuimus, atque fa-

voribus prosequimur opportunis.

Decretom do § 1 . Cum itaque, sicut dileclus filius
quo in rubrica. , . ,. ,-. .. . „

modernus pnor generalis Ordinis ira-

trum B. Mariae de Monte Carmelo no-

bis nuper exponi fecit, in capitulo ge-

nerali dicli Ordinis mense novembris

anni mdccxxxi in alma Urbe nostra

celebrato statutum fuerit, ut in pro-

vincia Calabriae citerioris et ulterioris

eiusdem Ordinis alternativa provinciala-

tus, quatuor definitorum et duorum so-

ciorum prò capitulo generali, prò ma-

lori quiete ipsius provinciae in duas

distinctae, nempe Cussentinam et Catha-

censem, introduci deberet: ipse prior ge-

neralis alternativam huiusmodi a nobis

approbari et confirmari summopere de-

siderai: nobis proplerea humiliter sup-

plicari fecit ut in praemissis opportune

providere et ut infra indulgere de be-

nignitele apostolica dignaremur. Nos

igitur, dicti moderni prioria generalis

votis hac in re, quantum cum Domino

possumus, favorabiliter annuere volen-

tes , eumque a quibusvis excommuni-

cationis, suspensionis et interdicti, a-

liisque ecclesiasticis sententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa lalis , si quibus

quomodolibet innodatus existit, ad effe-

ctum praesentium dumtaxat consequen-

dum , harum serie absolventes et ab-

solutum fore censentes, huiusmodi sup-

plicalionibus inclinati, de venerabilium

fratrum noslrorum S.R.E. cardinalium

negoliis et consultationibus episcopo-

rum et regularium praeposilorum, qui

relationerri dilecti pariter filii moderni

procuratoris generalis Ordinis praedicti

super praemissis eisdem cardinalibus

factam attenderunt et rem mature dis-
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cusserunt, Consilio, petitam alternati-

vae confirmationem auctoritate nostra

apostolica concedimus ; nempe ut in

futuro triennio, computando a capitulo

provinciali proxime celebrando, provin-